

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國111年8月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	248,056,000	20,493,844	18,913,000	1,580,844	8.36	164,836,246	165,464,000	-627,754	-0.38
銷貨收入	20,951,000	1,552,559	1,746,000	-193,441	-11.08	12,094,143	13,968,000	-1,873,857	-13.42
其他銷貨收入	20,951,000	1,552,559	1,746,000	-193,441	-11.08	12,094,143	13,968,000	-1,873,857	-13.42
醫療收入	167,405,000	15,441,285	13,667,000	1,774,285	12.98	109,462,103	108,216,000	1,246,103	1.15
門診醫療收入	121,729,000	11,694,486	9,841,000	1,853,486	18.83	82,073,531	78,167,000	3,906,531	5.00
住院醫療收入	48,690,000	3,623,339	4,078,000	-454,661	-11.15	29,339,540	32,376,000	-3,036,460	-9.38
其他醫療收入	12,211,000	1,620,655	1,028,000	592,655	57.65	9,497,251	7,778,000	1,719,251	22.10
醫療折讓	-12,705,000	-1,255,845	-1,070,000	-185,845	17.37	-9,551,359	-8,425,000	-1,126,359	13.37
醫療優待免費	-2,520,000	-241,350	-210,000	-31,350	14.93	-1,896,860	-1,680,000	-216,860	12.91
其他業務收入	59,700,000	3,500,000	3,500,000			43,280,000	43,280,000		
其他補助收入	59,700,000	3,500,000	3,500,000			43,280,000	43,280,000		
業務成本與費用	245,415,000	19,708,326	18,727,000	981,326	5.24	157,767,623	163,862,000	-6,094,377	-3.72
銷貨成本	19,435,000	1,462,019	1,620,000	-157,981	-9.75	10,951,986	12,955,000	-2,003,014	-15.46
其他銷貨成本	19,435,000	1,462,019	1,620,000	-157,981	-9.75	10,951,986	12,955,000	-2,003,014	-15.46
行銷及業務費用	225,980,000	18,246,307	17,107,000	1,139,307	6.66	146,815,637	150,907,000	-4,091,363	-2.71
業務費用	225,980,000	18,246,307	17,107,000	1,139,307	6.66	146,815,637	150,907,000	-4,091,363	-2.71

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國111年8月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	2,641,000	785,518	186,000	599,518	322.32	7,068,623	1,602,000	5,466,623	341.24
業務外收入	2,995,000	1,457,056	105,000	1,352,056	1,287.67	10,436,216	2,476,000	7,960,216	321.49
財務收入	301,000	26,506	20,000	6,506	32.53	239,940	189,000	50,940	26.95
利息收入	301,000	26,506	20,000	6,506	32.53	239,940	189,000	50,940	26.95
其他業務外收入	2,694,000	1,430,550	85,000	1,345,550	1,583.00	10,196,276	2,287,000	7,909,276	345.84
資產使用及權利金收入	241,000	24,670	20,000	4,670	23.35	236,671	160,000	76,671	47.92
雜項收入	2,453,000	1,405,880	65,000	1,340,880	2,062.89	9,959,605	2,127,000	7,832,605	368.25
業務外費用	1,928,000	196,904	55,000	141,904	258.01	5,392,103	1,670,000	3,722,103	222.88
其他業務外費用	1,928,000	196,904	55,000	141,904	258.01	5,392,103	1,670,000	3,722,103	222.88
雜項費用	1,928,000	196,904	55,000	141,904	258.01	5,392,103	1,670,000	3,722,103	222.88
業務外賸餘(短絀)	1,067,000	1,260,152	50,000	1,210,152	2,420.30	5,044,113	806,000	4,238,113	525.82
本期賸餘(短絀)	3,708,000	2,045,670	236,000	1,809,670	766.81	12,112,736	2,408,000	9,704,736	403.02

製表

覆核